ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в постановление

Народного Собрания Республики Дагестан
«О создании Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Народного Собрания Республики Дагестан от 27 мая

2004 года № 236-III НС «О создании Молодежного парламента при Народном Собра-

нии Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2004,

№ 5, ст. 421; 2009, № 2, ст. 20; 2010, № 6, ст. 222; 2011, № 4 ст. 105; 2013, № 6, ст. 340;

интернет-портал правовой информации Республики Дагестан  (www.pravo.e-dag.ru),

2018, 7 июня, № 05005002995; 12 декабря, № 05005003446; 2019, 14 марта,

№ 05005003933; 3 октября, № 0500004689; 2020, 6 октября, № 05005006052; 2021,

11 февраля, № 05005006741) изменение, заменив в пункте 5 слова «Комитет Народ-

ного Собрания Республики Дагестан по образованию, науке, культуре, делам моло-

дежи, спорту и туризму» словами «Комитет Народного Собрания Республики Даге-

стан по культуре, делам молодежи, спорту и туризму».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
           Республики Дагестан                                                                     З. Аскендеров

г. Махачкала
28 октября 2021 года
№ 65 - VII НС